
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

ТЮЛЯЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

МБОУ-БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ФАТИХА ХУСНИ 

 

Тюлячинский район 

с.Большие  Метески  

ул. Школьная, д.1 

тел./факс 8(84360) 54-4-59 

e-mail: roo_mitiski@mail.ru 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

 

ТЕЛӘЧЕ                        

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 

МБГБУ-ФАТИХ ХӨСНИ 

ИСЕМЕНДӘГЕ ОЛЫ МӘТӘСКӘ 

УРТА ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ 

 

 

                    Теләче районы, 

Олы Мәтәскә авылы, 

Мәктәп ур, 1 йорт 

тел./факс:  8(84360) 54-4-59 

e-mail: roo_mitiski@mail.ru 

 

ОКПО 54433936                 ОГРН 1021607155877              ИНН/КПП1619002534/161901001 
 

ПРИКАЗ                                                                                             БОЕРЫК                                     

№13                                                                                             20 января 2023  года                                                                                   

«О назначении координатора » 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 12 августа 2022 года № 732 «О внесении изменений в федеральный 

государственный образовательный стандарт среднего общего образования, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 мая 2012 г. № 413»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Назначить школьным координатором, ответственной за подготовку к 

введению обновленного федерального государственного образовательного 

стандарта среднего общего образования заместителя директора по УВР Щеглову 

А.Р. 

    2. Школьному координатору: 

2.1 разработать школьный план по введению обновленных ФГОС СОО, 

разместить на сайте МБОУ-Большеметескинская СОШ имени Ф.Хусни  

2.2 Обеспечить прохождение педагогами школы тематических курсов 

повышения квалификации по вопросам введения обновленных ФГОС СОО  

2.3 Организовать организационно-просветительскую работу с родителями по 

вопросам введения обновленных ФГОС СОО на постоянной основе. 

    3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                

 

                            Директор  школы:                                           Сунгатуллин М.М. 

                            С приказом  ознакомлена:                             Щеглова А.Р. 



                              

 


		2023-05-16T11:37:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ФАТИХА ХУСНИ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




